

COMPRAS DIRETAS (DISPENSAS E INEXIGIBILIDADES) AGOSTO/2020 - CONTRATANTE CIASC

PROCESSO	DATA AF/ CONTRATO	FORNECEDOR/CONTRATADA	OBJETO RESUMIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL AF/ CONTRATO (R\$)
1415/2020	04/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Tapetes Sanitizantes	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00	R\$ 390,00
1433/2020	10/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Caixas de P.Higiênico tipo Rolão (300 metros)	36	R\$ 42,50	R\$ 1.530,00	R\$ 1.530,00
1434/2020	10/08/2020	TOP SERVICE LTDA	Totens com dispenser para Álcool Gel	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	R\$ 500,00
1435-1/2020	10/08/2020	LIMPEL - ÉDIO HOFFMANN ME	Álcool etílico uso geral 92,6%	72	R\$ 7,04	R\$ 506,88	R\$ 707,28
			Água sanitária embalagem de 1 litro	60	R\$ 3,34	R\$ 200,40	
1435-2/2020	10/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Sabonete líquido refil com 800 ml	20	R\$ 7,90	R\$ 158,00	R\$ 158,00
1436/2020	10/08/2020	POSITIVO TECNOLOGIA S/A	Tela 14" LCD HD WLAN ANT M14KL01	01	R\$ 786,10	R\$ 786,10	R\$ 786,10
1448/2020	12/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Pulverizador plástico com gatilho 500 ml	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1451/2020	12/08/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Tijolo 6 furos medindo 9 x 14 x 19 cm	200	R\$ 0,65	R\$ 130,00	R\$ 130,00
1453/2020	12/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Rodo de borracha tamanho 40 cm	6	R\$ 5,90	R\$ 35,40	R\$ 245,10
			Balde retangular com 12 litros	6	R\$ 34,95	R\$ 209,70	
1456/2020	13/08/2020	FARMÁCIA SUMAIA (DROGARIA E FARMÁCIA SUMAIA LTDA.)	Álcool 70% de 50 ml	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00	R\$ 245,15
			Flaconete de soro fisiológico	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00	
			Espradrappo largo	02	R\$ 15,35	R\$ 30,70	
			Agulha 40x12 caixa com 100 unidades	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
			Agulha 30x7 com 100 unidades	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	
			Polvedini 100 ml	1	R\$ 14,45	R\$ 14,45	
			Luva vinílica tamanho M cx com 50 unidades	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	
1459/2020	14/08/2020	LG APLICAÇÕES DIGITAIS	Serviço de votação eletrônica Online -Eleição VPI e C. de Administração	1	R\$ 348,00	R\$ 348,00	R\$ 348,00
1460/2020	14/08/2020	RAIZ DA ILHA SERVIÇOS DE REPRESENTAÇÃO E APOIO COMERCIAL LTDA	Cola líquida à base de acetato polivinila (longitudinal) galão 5 litros	20	R\$ 229,90	R\$ 4.598,00	R\$ 4.598,00
1461/2020	14/08/2020	INFOPAPER SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA	Cola pastosa em bastão 8gr.	80	R\$ 2,39	R\$ 191,20	R\$ 245,95
			Papel adesivado para recados	15	R\$ 3,65	R\$ 54,75	
1467/2020	18/08/2020	AROMA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	Vassoura de nylon 1,20 m	12	R\$ 9,87	R\$ 118,44	R\$ 357,84
			Saca de tecido de algodão pré-lavado para limpeza (40x50) referência numero 105	60	R\$ 3,99	R\$ 239,40	
1471/2020	18/08/2020	CALEGARI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	Aço CA-50 8mm nervurado, 12 m	5	R\$ 30,02	R\$ 150,10	R\$ 1.174,70
			Prego 17x27, cabeça dupla	1	R\$ 12,35	R\$ 12,35	
			Malha de aço 60-CA nervurada. 200x300 cm	2	R\$ 66,41	R\$ 132,82	
			Tábua de caixaria, 30x300 cm	1	R\$ 197,60	R\$ 197,60	
			Cimento comum, 50 kg	10	R\$ 25,87	R\$ 258,70	
			Brita 3/4"	2	R\$ 113,05	R\$ 226,10	
			Areia média-grossa	1,5	R\$ 113,05	R\$ 169,58	
			Adesivo estrutural resina epóxi para concreto e aço, 1 kg	1	R\$ 27,45	R\$ 27,45	
1386/2020	20/08/2020	CALTER DO BRASIL ENGENHARIA	Projeto Executivo de Engenharia para Abrigo de Bobinas de Cabeamento	1	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00	R\$ 3.470,00
1476/2020	20/08/2020	ALBERTO FOLSTER M.E.	Lavação de veículos com cera	9	R\$ 40,00	R\$ 360,00	R\$ 1.095,00
			Lavação de veículos simples	21	R\$ 35,00	R\$ 735,00	
1489/2020	21/08/2020	JUVICON VIDRAÇARIA E COM. LTDA	Regulagem em porta de vidro da sala 14	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1495/2020	21/08/2020	DELL COMPUTADORES DO BRASIL LTDA	Office Home & Business 2019 ESD	1	R\$ 1.323,73	R\$ 1.323,73	R\$ 1.323,73
1492-2/2020	25/08/2020	SANTA RITA COM. INSTAL. LTDA.	Lâmpadas ultra led 220 v 60 HZ 17 watts, soquete E27	10	R\$ 14,41	R\$ 144,10	R\$ 286,05
			Fita isolante 19 mm x 20 m	5	R\$ 14,77	R\$ 73,85	
			Adaptador bocal E40 para E27	15	R\$ 4,54	R\$ 68,10	
1503/2020	25/08/2020	PIQL BRASIL PRESERV. DIGITAL LTDA	Digitalização eletrônica, OCR, indexação e cat. de documentos microfilmados	1	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00
1492-1/2020	26/08/2020	ENERGILUZ (ELETRO COMERCIAL ENERGILUZ LTDA. - ME)	Lâmpadas ultra led, 220 v 60 Hz 30 watts	30	R\$ 21,31	R\$ 639,30	R\$ 639,30
1494-2/2020	26/08/2020	TECNOVILLE CLIMATIZAÇÃO EIRELI	Quadro de Comando controlador timer	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2.420,00
			Instalação de Split 18.000 btus	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00	
			Instalação de quadro controlador	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	
			Desinstalação de Split 18.000 btus	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00	
1520/2020	26/08/2020	DOMITEK COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	Óleo lubrif. Para motor de 2 tempos, embalagem com 500 ml	10	R\$ 24,50	R\$ 245,00	R\$842,00
			Cabeçote de corte para roçadeira Stihl	4	R\$ 93,50	R\$ 374,00	
			Fio de nylon 3,00mm x 312 m para roçadeira Stihl	1	R\$ 223,00	R\$ 223,00	

1521/2020	26/08/2020	DOMITEK COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA.	Filtro de papel p/aspirador de pó Karcher A2 104	5	R\$ 14,62	R\$ 73,10	R\$ 73,10
1530/2020	26/08/2020	STECANELA - COMERCIAL STECANELA MAT. ELÉTRICOS LTDA	Cabo flexível 1,5 mm antichama 450/750 volts, preto	2	R\$ 103,00	R\$ 206,00	R\$ 1.078,00
			Cabo flexível 1,5 mm antichama 450/750 volts, azul	2	R\$ 103,00	R\$ 206,00	
			Cabo flexível 2,5 mm antichama 450/750 volts, preto	2	R\$ 166,50	R\$ 333,00	
			Cabo flexível 2,5 mm antichama 450/750 volts, azul	2	R\$ 166,50	R\$ 333,00	
1494-1/2020	27/08/2020	POLOAR COM. DE ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA	Ar condicionado split 18.000 bts 220 volts	2	R\$ 2.220,00	R\$ 4.440,00	R\$ 4.440,00
1527/2020	27/08/2020	EDITORA NOTÍCIAS DO DIA LTDA	Publicação do Credenciamento 029/2020 em Jornal Impresso	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	R\$ 700,00
1528/2020	27/08/2020	OFICINA MECÂNICA PRODACAR LTDA	Lâmpada T10 farolete dianteiro	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00	R\$ 338,50
			Lâmpada T10 placa direita	1	R\$ 3,00	R\$ 3,00	
			Porta escova	1	R\$ 91,00	R\$ 91,00	
			Benelix	1	R\$ 61,50	R\$ 61,50	
			Serviço de mecânica para revisão de mola e motor de arranque	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	
1540/2020	27/08/2020	PKI CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA	Auditoria Operacional p/Autoridade de Registro CIASC vinc. ao SERPRO (ICP-Brasil)	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
1541/2020	28/08/2020	ATACADO LITORAL CATARINENSE LTDA	Esfregão Mop úmido ponta cortada 290g	10	R\$ 12,80	R\$ 128,00	R\$223,40
			Balde retangular reforçado 12,8 litros	6	R\$ 15,90	R\$ 95,40	
1543/2020	31/08/2020	ZAPPELINI MEDICINA E SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELE - ME	Palestra Online sobre Ergonomia em Home Office	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00
1550/2020	31/08/2020	FUNDO DE MATERIAIS PUBLIC. E IMP. OFICIAIS SC	Publicações Legais no DOE-SC - Ref.: Agosto/2020	1	R\$ 1.789,01	R\$ 1.789,01	R\$ 1.789,01